~ .

•
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

WWVI. SARANDI, i;>R, G OV. 8:R
Rua José Emlfl'ano de Gusmao. 5ó5 - ceo: 87111-230

Fone: 1441 3264-2777 / 3264~8600

LEI COMPLEMENTAR Nº 454/2023

Altera a Lei Complementar nº 396, de 12 de janeiro
de 2022, na forma que especifica. ·

Pub" ado no Diário Oficial dos
Municípips g_o Paraná nº .::29 f Li
1lt~91:;::~~3

uncionário · Ó
A Câmara Municipal de Sarandi, Estado
do Paraná, aprovou e eu, WALTER
VOLPATO, Prefeito de Sarandi, sanciono
a seguinte Lei, de autoria do PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

Art. 1° Fica alterado o Anexo V da Lei Complementar nº
396, de 12 de janeiro de 2022, conforme o Anexo I desta Lei.

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal, 06 de dezembro de 2023.

Prefeito de Sarandi

1/2
LEI COMPLEMENTAR Nº 454/2023
Digitado pela servidora :Pollyanne Alves Tomaz e Silva - Auxiliar Administrativo • Secretaria : Gabinete do Prefeito

PREFEITURA DO MUlf.lCf PIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.P.R,GOV.BR

Rua Josê Em11fano de Gusmao. 5b5 - cep: 87111-230
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600

ANEXOI

SUBSÍDIOS

CARGO ~EN CIMENTO INICIAL R$

Diretor-Geral 13.295,15
!Assessor Jurídico 7.304,50
Diretor Operacional de Aguas 7.304,50
Diretor Operacional de Esgoto 7.304,50
Diretor Administrativo r?.304,50
Diretor Técnico 7.304,50
Diretor de Controle, Medição e Arrecadação 7.304,50

2/2

LEI COMPLEMENTAR Nº 454/2023
Digitado pela servidora :Pollyanne Alves Tomaz e Silva - Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito